
 Umieszczenie defibrylatorów AED na każdej remizie oraz w innych miejscach publicznych 

 (kościoły, urzędy, sklepy, dworce, kluby sportowe itp.).

 Propagowanie wiedzy z zakresu udzielania pierwszej pomocy wśród lokalnej społeczności przez Strażaków 

 (prowadzenie szkoleń, pokazów, pikników).

 Kursy instruktorskie oraz warsztaty ratownicze dla druhów OSP z zakresu nauczania pierwszej pomocy 

 wspierające ich pracę edukacyjną.

 Prowadzenie lokalnych akcji promocyjnych i edukacyjnych z wykorzystaniem nowoczesnych materiałów 

 oraz narzędzi edukacyjnych w trakcie prowadzonych zajęć dydaktycznych.

 Prowadzenie kursów z pierwszej pomocy dla mieszkańców z naszego obszaru działań 

 operacyjnych z wykorzystaniem: 

        nowoczesnych manekinów RKO z informacją zwrotną,

        trenażerów AED,

        symulatorów zakrztuszeń,

        apteczek i zestawów ratunkowych;

 Skuteczne prowadzenie akcji ratunkowych z użyciem najnowocześniejszego sprzętu ratowniczego:

        defibrylatorów AED dostępnych publicznie 24h/dobę,

        urządzeń z informacją zwrotną o uciśnięciach klatki piersiowej

W TWOJEJ REMIZIE

Głównym celem programu Serce BIJE jest zwiększenie przeżywalności osób 
z zatrzymaniem krążenia poprzez:

Udział w Programie Serce BIJE możesz rozpocząć finansując sprzęt szkoleniowy w ramach nowych środków przeznaczonych dla OSP:

     1. wypełnij wniosek o udzielenie dotacji na realizację zadania nr IV (propagowanie zasad udzielania 

          pierwszej pomocy poszkodowanym w wyniku pożaru, klęski żywiołowej lub innego miejscowego zagrożenia)

     2. wybierz interesujący Cię pakiet szkoleniowo-terapeutyczny na www.sercebije.pl

     3. złóż wniosek do zaopiniowania u Komendanta powiatowego/miejskiego PSP

Powyższe działania w pełni wpisują się w nowe zadania wskazane w ww. ustawie dot. nowego zakresu obowiązków 

realizowanych przez Ochotnicze Straże Pożarne m.in.: “propagowanie zasad udzielania pierwszej pomocy poszkodowanym w wyniku 

pożaru, klęski żywiołowej lub innego miejscowego zagrożenia”, w ramach którego Jednostki OSP mogą ubiegać się o dofinansowa-

nie w wysokości 5 000+.


